
 

PORTARIA Nº 102/2024 

  

Nomeia o Gestor, o Fiscal e o Fiscal Suplente do Contrato 

nº 263/2024. 

 

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º Fica nomeado o Gestor, o Fiscal e o Fiscal Suplente do 

Contrato nº 263/2024, que tem por objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO 

DE RECONSTRUÇÃO DE PONTE SOBRE O RIO JIRAU ALTO EM VIA URBANA DO 

MUNICIPIO, COM RECURSOS PROVENIENTES DA SECRETÁRIA NACIONAL DE 

PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL – SEDEC. Processo: 59051.024788/2023-91, conforme segue:  

 

Gestor – Juscelino Thomazi  

Fiscal – Murilo Rocha Szpak 

Fiscal Suplente – Marcio Trentini 

 

Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, produzindo efeitos a partir de 04 de novembro de 2024. 

 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos 

quatro dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e 

quatro, 63º ano de emancipação. 

 

 

 

 

Luis Carlos Turatto 

Prefeito   

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

Vilmar Possato Duarte 

Secretário de Administração e Finanças 


